2、本合同所称目的地，是指根据行业管理要求，乙方运输废弃物的去向。 包括天马

基地、徐浦基地。

3、本合同所称服务价款，是指甲方向乙方结算并实际支付价款的单价。

第三条 处理规模

日转运量约 320 吨/日，年转运量约 11.68 万吨。其中额定量为 300 吨/日，年转运量

10.95 万吨。超额定量 20 吨/日，年转运量 0.73 万吨。

第四条 垃圾进出站时间

1、垃圾进站装箱时间： 每日5:00至22:00。

2、垃圾中转出站时间： 每日4:30至22:30（应急抢运例外）。

第五条 服务价格

1、合作期内本项目服务价款：14429253 元（壹仟肆佰肆拾贰万玖仟贰佰伍拾叁元整）

以天马基地未处置目的。额定转运量单价为【 】元/吨、超额定转运量单价为【 】元/吨。

2、付费计算方式为：

转运费用=额定转运量×【额定转运量单价】+（实际转运量-额定转运量）×【超额定转运

量单价】。如未满额定转运量，按实际转运量×【额定转运量单价】进行结算。

额定转运量=300吨/日×当年天数

实际转运量=当年实际转运总量

3、运营期内，按照实际运往徐浦基地的转运量，服务价款在天马基地的基础上，根

据第三方专业机构的测算报告，压缩成本不变，增加吊装成本，运输成本同比例（公里数）